
Id: D5C060F5-E0EA-485F-B17C-49E80CCC907E. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 164/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.), zarządzam co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  1.680,00 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    1.680,00 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  1.680,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     1.680,00 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1 Dochody ogółem po zmianach wynoszą 1.055.146.882,84 zł, w tym dochody 
bieżące 949.211.973,84 zł, dochody majątkowe 105.934.909,00 zł. 

§ 4. 1 Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.181.823.893,44 zł, w tym wydatki bieżące 
947.316.900,44 zł, wydatki majątkowe 234.506.993,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Jacek Wójcicki 

 



Id: D5C060F5-E0EA-485F-B17C-49E80CCC907E. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 164/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 522 835,00 1 680,00 1 524 515,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

1 289 207,00 1 680,00 1 290 887,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 289 207,00 1 680,00 1 290 887,00 

Razem: 1 055 145 202,84 1 680,00 1 055 146 882,84 



Id: D5C060F5-E0EA-485F-B17C-49E80CCC907E. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 164/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 30 kwietnia 2024 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 522 835,00 1 680,00 1 524 515,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

1 289 207,00 1 680,00 1 290 887,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  742 250,00 1 680,00 743 930,00 

Razem: 1 181 822 213,44 1 680,00 1 181 823 893,44 

 


